
Představujeme Vám HORES biometrický podpisový tablet. 
DTUsign je ideální zařízení pro prohlížení a podepisování 
dokumentů.

Perfektní řešení pro Vaši recepci, které umožňuje primárně elektronický podpis 
dokumentů. Pokud ale není právě využíváno pro podepisování, lze na displeji
zobrazovat Vaše doplňkové služby.

Biometrický 
Podpisový Tablet

Více informací:
horesplus.com/seemless-reception

ot o č t e →



horesplus.com+420 257 323 048 info@horesplus.com

Kontakt

10,6 palcový plně barevný 
displej, s full HD rozlišením 
(1920x1080), se širokým 
pozorovacím uhlem

Patentované bezšňůrové pero 
bez baterie s 1024 úrovněmi 
citlivosti pro bezkonkurenční
podepisování/psaní

Jednoduchá instalace 
prostřednictvím USB kabelu. 
USB kabel přenáší video 
záznam, data a poskytuje
napájení

K běžným funkcím lze přiřadit 
4 kapacitní dotykové klávesy

Tvrzený, protiskluzný povrch 
poskytuje vysokou trvanlivost 
a snadné prohlížení v různých 
světelných podmínkách

Unikátní ID hardware (UID) pro 
identifikaci konkrétního zařízení 
pro každou transakci

Možné použití bezpečnostního 
zámku Kensigton

Montážní otvory VESA 
umožňují používat stojany 
třetích stran

Poskytovaná záruka je 2 roky

Hlavní znaky

Funkcionalita

Check in proces

―  podpis registrační karty a souhlas se 
zpracováním marketingových dat

―  editace údajů

Check out proces

―  náhled účtu hotelového hosta 
před zaplacením

―  promo hotelových služeb


